O P P O N E N S.

Ea est plerorumque, qui sese literis dicarunt, hominum maxime laudanda indoles, ut simulac, fundamentis feliciter iactis, ad grauiora se fatis instructos vident expedienda; suaque studia, indefessa adquisita industria, in patriae atque civium commodum impendere apud animalium constituerunt, publicum eruditio[n]is sua pariter atque diligentiae edant documentum. Idem illud TV, Vir Nobilissime, hodierna luce fauente Minerua facis, dum, optime finitis academicis laboribus, erudite confriptam de elegantissimo themate commentationem contra dissentientium tela defendere **TIBI** proposuisti. Gratalior itaque **TIBI** de hoc praeclaro eruditio[n]is **TVAE** specimine sincero ex animo, optans, ut quaevis fausta **TIBI** eueniant atque fortunata. De munere opponentis, quod benevol[e] mihi detulisti, valde egomet mihi gratulor, quoniam bellissima inde mihi enascitur occasio, tam doctrinae **TVAE** testem esse, quam, vt me **TVAE** amicitiae insperatum commendatum habeas, maximopere a **TE** rogare. Vale et res **TVAS** feliciter age.

VIRO

VIRO NOBILISSIMO
IOANNI NICOLAO
WACHSMUTHIO

AVCTORI HVIVS DISSERTATIONIS DOCTISSIMO
AMICO SVO AESTVMATISSIMO

6. D.

IO. CHRISTOPH. KOCH,
Waldeccus,
OPPONENS.

Optime facis, Vir Nobilissime, dum hodie cathedram
conscendis iuridicam, doctum ingenii tui foetum
eumque primum contra dissentientium tela defensurus.
Gratissimum mihi est, quod me inter aduersarios tuos
esse iusseris. Maxime me tibi hoc amoris beneuolen-
tiaeque documento reddidisti obstrictum. Nihil magis
in votis habeo, quam ut tibi per totum vitae tempus
fructus diligentiae tuae existant yberrimi. Me quod at-
tinget, numquam ego desinam, meum quibuscumque,
quae mihi se offerent, occasionibus gratissimum tibi te-
stificandi animum. Amicitiae autem atque beneuolen-
tiae tuae me ut in posterum commendatum habeas quam
quem commendatisimum etiam atque etiam oro
rogoque. Vale.

F

Quam

Qquam TIBI felici iunxisti foedere diuam,
 WACHSMVTHI, non TE deseret alma Themis.
 Illa TVIS huicdum coepitis non defuit: illa,
 Quam deamas, merito TE quoque amore' colet.
 Ad nostras quoque TE comitabitur illa; palaestras:
 Quin TE praesidi fulciet ipsa suo.
 Hac duce fortis agas! TIBI praemia digna parantur.
 Quae TE cerra manent, quae TIBI larga precor.

Amico optime gratulabundus pos.
IOAN. GOTTL. AVLIGIVS,
Lignitias.

Freund! der Du Dir gerecht, der Tugend Führung
 wählist,
 Und sie nie untreu fliebst, noch ihren Weg verschilst;
Freund! der Du Dich schon lang den Müssen schätzbar
 machtest,
 Und Kunst und Wissenschaft nach ihren Werthe achtest;
 Der Du durch klugen Fleiß ihr Reich als Bürger mehrest,
 Und ihre Lehren stets, als Dein Gesetz, verehrst,
 Der Du zu Deinen Ruhm durch Proben würdig steigest,
 Und so wie sonst auch iest, des Fleisses Früchte zeigest;
Freund!